LIITE 6 Informoitavat luottamushenkilot

Toimielin: kunnanvaltuusto
Informoinnista vastaa: kunnanjohtaja

Puheenjohtaja Johanna Sorri

p. 040 865 5180
johanna.sorri@gmail.com
Pikkaraisentie 2, 89400 Hyrynsalmi

1.Varapuheenjohtaja Pertti Heikkinen

p. 050 556 9018
pertti.heikkinen@hyrynsalmi.net
Kuhmontie 234, 89560 Karhuvaara

2. Varapuheenjohtaja Markku Backman

p. 044 202 5980
markku.backman55@gmail.com
Polttajanpolku 12, 89400 Hyrynsalmi

Toimielin: kunnanhallitus
Informoinnista vastaa: kunnanjohtaja

Puheenjohtaja Tapani Kemppainen p. 040 520 0063
tapani.kemppainen56@gmail.com
Niska-ahontie 28, 89540 Moisiovaara
Varapuheenjohtaja Juha Kortelainen p. 044 088 5436

kortelainen.juha@gmail.com

Petrontie 46, 89560 Karhuvaara

Toimielin: ymparistélautakunta

Informoinnista vastaa: teknisten palvelujen osastopaallikko

Puheenjohtaja Taisto Kerdnen

p. 040 501 0709
taisto.keranen@gmail.com

Hallanmaantie 46, 89400 Hyrynsalmi

Toimielin: sivistyslautakunta
Informoinnista vastaa: sivistyspalvelujen osastop

aallikko

Puheenjohtaja Herkko Kurkinen

p. 040 576 4247
herkko.kurkinen@gmail.com
Harjutie 4, 89400 Hyrynsalmi




